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Объект #3048

Квартира (Аренда)

55 000 Рубль В месяц
Россия

метро Новогиреево

Описание объекта
Сдается уютная 2-х комнатная квартира в Новом ЖК Большое Кусково, по адресу: ул.
Перовская, д. 66, к. 8. Евро-ремонт. Новая мебель, новая бытовая техника (в т.ч. посудомоечная
машина). Общая пл. 62 м2, жилая 36, кухня 11. Этаж 4/13. Рядом детский сад, школа, ТЦ,
аквапарк и т.п. 5-7 минут транспортом от м. Новогиреево и Перово, 7 минут пешком от ж/д
платформы Новогиреево. Сдается на длительный срок, Славянам, цена 55 000 руб/мес. Более
подробная информация по тел.

Здание
Комнат : 2 Общая площадь : 62 Ед. измерения : кв.м.

Состояние : Евро-ремонт Этаж : 4 Этажей всего : 13

Жилая площадь : 36 Площадь кухни : 11 Тип с/у : Совмещенный

Лоджия : 1

Описание
Интернет : Есть Домофон : Есть Стеклопакеты : Есть

Мебель : Есть Техника : Есть

Расположение
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Адрес : ЖК Большое Кусково, ул.
Перовская, д. 66, к, 8, Россия

Страна :
Россия

Регион : ЖК Большое
Кусково, ул. Перовская, д.
66, к, 8

Метро : Новогиреево


